拝啓　時下皆様方におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

　　さて、このたびは『第30回全日本シニアソフトボール大会』のご出場を心よりお祝い申し上げます。

　　遠路､ご参加されます皆様のご宿泊･お弁当手配を、標記大会事務局（福井県ソフトボール協会）様

　　ご指導のもと、弊社「福鉄観光社」が別紙の通り、ご案内させていただくことになりました。

　　　「選手皆さま方のご健闘」と本大会のご成功を心よりお祈り申し上げます。

　　つきましては、ご案内書をご高覧いただき是非とも、お申込み下さいますよう心よりお待ち申し上げて

　　おります。

敬　　具

《宿泊・弁当のご案内》

              福鉄観光社  本社営業所

 ＜福井県知事登録 旅行業 第２－２０６号  一般社団法人 全国旅行業協会 会員＞

          〒９１５－０８０２  福井県越前市北府２丁目６－４

                 ＴＥＬ ： ０７７８－２３－０２０２

                 ＦＡＸ ： ０７７８－２３－０５０９

                          担当： 堀 範子 ・ 渋谷 由佳

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RimV29AGFXPg4AXyWU3uV7/SIG=1215bvi0q/EXP=1466061373/**https:/t11.pimg.jp/004/675/071/1/4675071.jpg
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A2RiouURA2FXCisA1zOU3uV7/SIG=142ufnokb/EXP=1466061969/**http:/i1.istockimg.com/file_thumbview_approve/70726793/5/stock-illustration-70726793-softball-team-design.jpg